平成 28年(2016年)11月 18日

公益社団法人 全日本不動産協会 兵庫県本部長様

明石市財務部公有財産担当課長

市有地等の一般競争入札による売払いに係る広報のご協力について（依頼）

平素は市政の推進につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、別添「平成 28年度一般競争入札による市有地及び財産区有地の売り払い応募要

領」のとおり、ご案内いたします。

  つきましては、貴協会ホームページへの掲載等により貴協会会員の皆様にご周知い

ただきますよう、よろしくご配慮願います。

（参考）

１．市有地売却情報 （明石市ホームページ）

https://www.city.akashi.lg.jp/zaimu/kanzai_ka/shise/nyusatsu/joho/nyusatsu/annai

28.html

２．市有地等売却情報

「平成 28年度一般競争入札による市有地及び財産区有地の売り払い応募要領」に記載の

とおり

                     （連絡先）

                      明石市財務部管財課

                      管財係  栄（さかえ）、宮内、福石

                       電 話： 078-918-5008 （直通）

                                              ＦＡＸ： 078-918-5125